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OCHRONA MECHANICZNA Bez podszycia
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UNIWERSALNE | UNIWERSALNE STEBNOWANIE

Migkkie i przyjemne rekawice robocze z wewnetrzng czescia dtoni z
gietkiej, odpornej na zuzycie licowej skory kozlej i gorng czescia dioni
zbawetny. Wzmocnione korice palcow w celu zwigkszenia ochrony,
ale nie kosztem dobrego czucia w palcach.

» » Otwarty mankiet
» Licowa skora kozla » Rozmiary: 7-11
» Gérna czeé¢ z bawetny

DD

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 009X @ EN 21420:2020




OCHRONA MECHANICZNA
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ART.NO

223561622
223561630
223561648
223561655
223561663

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 55 7
GLOVE GUIDE 55 8
GLOVE GUIDE 55 9
GLOVE GUIDE 55 10
GLOVE GUIDE 55 11

PAKIET
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



